* Fuxhofer: Monasterologia regni Hungariae. Pestini 1860,
*'Crusenius, p. 162.

. * Cod. lat. Monac. 8423. «Eo ipso eundem fratrem Isaiam et om-
nia bona'sibi ab ordine concessa tam praesentia quam futura incor-
poramu’s ipsi conventui, ita ut de cetero sit frater conventus Cracoviae
et provinciae Bavariae, et post mortem suam dictus conventus per eum
acceptandus habeat omnia bona suan. :

* Slow. geogr,, t. I, str, 107, 5 Klemens Hutter.
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bra¢mi az do przyszlej kapituly generalnej, ktéra rozstrzy-
gnie o przynaleznosci tego konwentu®. Poéinie] nalezal ten
klasztor jak i drugi konwent w Koszycach znowu do prowincji
augustjanskiej na Wegrzech.

3. Podegrodzie.

‘Na konicu dodamy jeszcze jeden klasztor, o ktérym zad-
nych wiadomosci do tego czasu nie posiadamy procz przywi-
leju kréla Zygmunta I. Wedlug tego przywileju krol daje po-
zwolenie na kupno pola, ogrodu i jednego domu blisko kla-
sztoru polozonego od kobiety zwanej Madlej, i uwolnil kla-
sztor od wszystkich ciezaréw podatkowych. Stalo sie to w Kra-
kowie w roku 1512 * Milensius znalazl ten przywilej krola Zyg-
munta w archiwum naszego klasztoru w Bernie na Mora-
wach. Lanteri, korzystajac z archiwum generalnego, pisze, Ze
ten konwent nalezal w roku 1512 do Polski®.

1 Cod. lat, Monac. 8423, p. 285, Lanteri, Addit. t. I, p. 360. «Conce-
dimus licentiam fr. Henrico..» .

2 Przywilej Zygmunta, Milensius, p. 231, 232: «Regii diplomatis
haec verba sunt: Sigismundus, Dei gratia Rex Poloniae, Dux Lithua-
niae, etc.. Significamus tenore praesentium, quibus expedit universis,
quia supplicationibus Serenissimae Dominae Barbarae, Poloniae ete...
Reginae, consortis nostrae carissimae pro fratribus ordinis Eremitarum
S. Augustini de oppido Podgrodzie, nostro sub castro Scepusiensi sito,
nobis porrectis, permoti, ipsis fratribus certam aream, sive domum et
hortum, absque tamen agris et pratis conventui eorum contiguam, in-
telligentes eorum clastrum nimium strictum, apud quandam mulierem,
Madlej dictam, emere, eidemque monasterio annectere consensimus et
admisimus, consentimusque et admittimus praesentibus per ipsos fra-
tres aream, sive domum, et hortum praefatum cum omni jure, et pro-
prietatem tenendum, habendum, utifruendum, pacifice quoque et quiete
possidendum. Quando quidem aream sive domum cum horto dumtaxat,
ab omnibus et singulis censibus, laboribus et quibusvis oneribus nostris
absovimus, et liberam facimus, eandem liberati et immunitati Ecclesiae
subjicientes, harum, quibus sigillum nostrum est appensum, testimonium
literarum. Dat. Cracoviae, Sabbato in crastino festi S. Adalberti, anno
Domini 1512, regni vero nostri anno sexton.